
Češt�na 

Příručka pro rychlý start

Do dálkového ovladače vložte baterie1

Vložte dvě baterie AAA/R3 nebo baterie rovnocenného 
typu. Při vkládání baterií a výměně krytu zkontrolujte 
správnou polaritu (+/-).

3 Zapojte TV do zásuvky

2 Připojte anténu k TV

ZADNÍ STRANA TELEVIZORU

 *Možnosti zadního připojení se mohou lišit v závislosti na modelu

Po připojení napájecího kabelu do zásuvky se rozsvítí 
pohotovostní LED světlo.

K zapnutí televizoru z pohotovostního režimu můžete zvolit 
jednu z možností;

1 .Stiskněte tlačítko Standby, číselné tlačítko nebo tlačítko 
Program +/- na dálkovém ovladači.

 ---------nebo ---------

Zapnutí televizoru )v závislosti od modelu(4

2a. Stiskněte střed bočního ovládacího tlačítka pro zapnutí 
TV.

2b. Stiskněte tlačítko ovládání na TV.
2c. Stiskněte tlačítko ovládání na TV.
2d. Stiskněte střed joysticku na televizoru nebo jej stiskněte 
nahoru/dolů.
 *Vzhled tlačítek dálkového ovládání a poloha ovládacích 
tlačítek na televizoru se může lišit v závislosti na modelu.

or

1 2a

2b

2c2d



Češt�na 

PŘED ZAPOJENÍM SE PROSÍM UJISTĚTE, ŽE JSOU OBĚ 
JEDNOTKY VYPNUTÉ. Pro připojení obou jednotek použijte 
kabel HDMI na HDMI. Pro výběr HDMI vstupu stiskněte 
tlačítko "SOURCE" na dálkovém ovladači. Po každém 
stisknutí se objeví menu na obrazovce, které potvrzuje výběr.

 *Vzhled tlačítka zdroje se může lišit v závislosti na modelu 
dálkového ovládání

HDMI vstup5

SOURCESOURCE
Do HDMI přípojky 

na zařízení

Proces Automatického nastavení6

(*) LCN je logické číslo kanálu, která organizuje dostupná vysílání podle rozeznatelné sekvence 
kanálu (pokud je dostupné).

Analogové ○

Skenování kódovaných kanálů� � Zapnuto

Informace o konfiguraci kabelového nebo bezdrátového připojení naleznete v části Připojení 
televizoru k internetu.

Na další obrazovce můžete nastavit předvolby pro vaši zemi. Pokračujte stiskem tlačítka OK.

D.Kabel  ○

Při prvním zapnutí se objeví výběrová obrazovka. Vyberte požadovaný jazyk a stiskněte OK.

Po dokončení nastavení zvýrazněte položku Další a pokračujte stisknutím tlačítka OK.

Vyhledávání vysílání;
Na dalších obrazovkách nastavte své preference.

Výběr oblíbeného typu sítě�  Satelit

Po dokončení zvýrazněte položku Další a stisknutím tlačítka OK spusťte vyhledávání kanálů.

Pro domácí použití zvolte Domácí režim. Pokud je to nutné, můžete v tomto okamžiku aktivovat 
možnost Režim obchodu, avšak tato možnost je určena pouze pro použití v obchodě.

D.Anténa ○

Satelit   ●

V tomto okamžiku se podle modelu televizoru může zobrazit nabídka Nastavení soukromí. Pomocí 
tohoto menu můžete nastavit své oprávnění. Zvýrazněte funkci a pomocí směrových tlačítek 
doleva a doprava zapnutí nebo vypnutí. Pokud je možnost připojení k internetu zakázána, 
obrazovka Network / Internet Settings (Síť / Internetové nastavení) se vynechá a nezobrazí se.
Zvýrazněte tlačítko Next a stiskněte tlačítko OK na dálkovém ovladači pro pokračování a na 
obrazovce se zobrazí Nastavení sítě / Internetu.

Po ukončení počátečních nastavení TV začne vyhledávat dostupné vysílání vybraných typů 
vysílání.
Zatímco probíhá hledání, zobrazí se zpráva s dotazem, zda chcete třídit kanály podle LCN(*). 
Zvolte Yes (ANO) a stiskněte tlačítko OK pro potvrzení.

Po dokončení skenování kanálů se může zobrazit nabídka Výběr regionu. Pomocí směrových 
tlačítek vyberte příslušná nastavení pro svou polohu a stiskněte tlačítko OK.
Po uložení všech dostupných stanic se zobrazí nabídka Kanály. Zde můžete upravovat seznam 
kanálů podle svých preferencí, a to použitím možností záložky Editovat, nebo stiskněte tlačítko 
Menu pro ukončení a zobrazení vysílání TV.

Poznámka: Nevypínejte TV zatímco probíhá první instalace. Pamatujte, že některé možnosti 
nemusí být k dispozici v závislosti na výběru země.



Češt�na 

Připojte televizor k internetu7

Připojení drátovéBezdrátové připojení

LAN (ethernetový) kabel

nebo

straně televizoru
USB vstup/y na zadní levé

LAN vstup na zadní 
straně

Š�rokopásmové připojení
ISP
Připojení

Š�rokopásmové
připojení
ISP
Připojení

TV se zabudovaným W�-F�

Bezdrátový 
USB
Dongle

Funkce připojení umožňuje připojit Váš televizor k domácí síti prostřednictvím kabelu nebo 
bezdrátově. Tento síťový systém lze použít k připojení k Internetu nebo k přístupu k fotografiím, 
video a audio souborům, které jsou uloženy na Mediálním serveru připojeného k síti a 
přehrávat/zobrazovat je na televizoru.
Nicméně, pokud váš televizor nemá bezdrátový USB dongle nebo nepodporuje interní WLAN 
funkce, jako typ připojení používejte kabelové připojení. Přidejte svůj televizor k domácí síti jeho 
připojením k modem / routeru pomocí kabelu LAN (není součástí dodávky), jak je znázorněno.
Pokud chcete používat televizor ve své bezdrátové síti, budete potřebovat WLAN USB dongle. 
Připojte bezdrátový adaptér k jednomu z USB vstupu na televizoru. Pokud váš televizor podporuje 
interní WLAN funkci, nebudete potřebovat žádné další bezdrátové LAN adaptéry.
Po stisknutí tlačítka Menu otevřete hlavní nabídku TV. Vyberte Nastavení pomocí směrových 
tlačítek, zvýrazněte položku Síť a stiskněte tlačítko OK. Dokud je Typ sítě zvýrazněn, stiskněte 
tlačítko Vlevo nebo Vpravo pro výběr typu připojení. Automaticky se naváže kabelové připojení. 
Pokud je zvoleno bezdrátové připojení, zvýrazněte položku Skenovat bezdrátové sítě a stisknete 
tlačítko OK. TV bude vyhledávat bezdrátové sítě a po dokončení jejich uvede v seznamu. Zvolte z 
nich jedno a stiskněte tlačítko OK. Pokud je bezdrátová síť chráněna heslem, pro přístup k síti 
zadejte správné heslo.



Čeština 

Vážení zákazníci,
Toto zařízení je ve shodě s platnými Evropskými 
směrnicemi a normami týkající se elektromagnetické 
kompatibility a elektrické bezpečnosti.
Evropský zástupce výrobce je:
Vestel Germany GmbH
Parkring 6
85748 Garching b.München
Germany
Zahrnuté příslušenství

• Dálkový ovladač
• Baterie: 2 x AAA
• Příručka pro rychlý start
V závislosti na modelu
• WLAN USB dongle a prodlužovací kabel USB
• Sada pro montáž na stěnu
Bezpečnostní informace

VÝSTRAHA
NEBEZPEČÍ ZRANĚNÍ 

ELEKTRICKÝM PROUDEM
NEOTEVÍREJTE

UPOZORNĚNÍ: PRO SNÍŽENÍ RIZIKA ÚRAZU ELEKTŘINOU 
NEODSTRAŇUJTE KRYT (NEBO ZADNÍ ČÁST). 
UVNITŘ NEJSOU ŽÁDNÉ SOUČÁSTKY 
OPRAVITELNÉ UŽIVATELEM. PRO OPRAVU SE 
OBRAŤTE NA KVALIFIKOVANÝ SERVIS.

Poznámka: Pro obsluhu příslušných funkcí následujte pokyny 
na obrazovce.

Za extrémního počasí (bouře, blesky) a dlouhé období 
nečinnosti (odjezdu na dovolenou) odpojte televizor od 
elektrické sítě.
Síťová zástrčka slouží k odpojení TV ze sítě, a proto musí 
zůstat snadno přístupná. Pokud televizor není odpojen od 
elektrické sítě, zařízení stále odebírá energii pro všechny 
situace, i když je televizor v pohotovostním režimu nebo 
je vypnutý.

DŮLEŽITÉ - Před zahájením instalace a 
používání si prosím pečlivě přečtěte návod 
k použití.

 UPOZORNĚNÍ: Tento přístroj je určen pro 
použití osobami (včetně dětí), kteří jsou 

schopni/zkušení provozování takového zařízení 
bez dozoru, pokud nejsou pod dohledem nebo jim 
nebyly poskytnuty instrukce týkající se použití 
přístroje osobou zodpovědnou za jej ich 
bezpečnost.
• Použijte tento televizor v nadmořské výšce menší 

než 5000 metrů nad mořem, v suchých místech a 
v oblastech s mírným nebo tropickým podnebím.

• Televizor je určen pro použití v domácnostech a na 
podobné vnitřní použití, ale může být také používán 
na veřejných místech. 

• Pro zajištění ventilace, kolem televizoru nechte 
alespoň 5 cm volného prostoru.

• Nezabraňujte větrání zakrytím nebo blokováním 
větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, 
závěsy atd.

• Síťový kabel by měl být snadno přístupný. 
Nepokládejte na síťový kabel nábytek, TV nebo jiné 
věci. Poškozený síťový kabel může způsobit požár, 
nebo elektrický šok. Kabel odpojujte vytažením za 
zástrčku, nikoli zatažením za kabel. Nikdy nesahejte 
na síťový kabel mokrýma rukama, může to způsobit 
zkrat nebo elektrický šok. Nikdy kabel neuzlujte nebo 
nevažte s jinými kabely. Pokud je kabel poškozený, 
musí být vyměněn. Toto musí být provedeno 
kvalifikovanou osobou.

• Nevystavujte televizor kapajícím nebo stříkajícím 
tekutinám a na nebo pod TV nepokládejte nádoby 
naplněné tekutinou, jako jsou například vázy, 
sklenice atd. (např. na policích nad zařízením).

• Nevystavujte televizor přímému slunečnímu záření 
nebo neumisťujte zdroje otevřeného ohně, jako jsou 
zapálené svíčky na vrch nebo do blízkosti televizoru.

• Nepokládejte žádné zdroje tepla jako jsou elektrické 
ohřívače, radiátory, atd. do blízkosti televizoru.

• Nepokládejte televizor na podlahu a na šikmé plochy.
• Abyste předešli nebezpečí udušení, igelitové sáčky 

držte mimo dosah kojenců, dětí a domácích zvířat.
• Opatrně připojte podstavec k televizoru. Pokud 

je stojan opatřen šrouby, pevně utáhněte šrouby, 
aby se zabránilo naklánění televizoru. Šrouby příliš 
nepřetahujte a řádně namontujte i stojanové gumy.

• Nevhazujte baterie do ohně nebo mezi nebezpečné 
nebo hořlavé materiály.

UPOZORNĚN - Baterie se nesmí vystavovat 
nadměrné teplotě, jako např. slunci, ohni a podobně.
UPOZORNĚNÍ – Nadměrná hlasitost při poslechu ze 
sluchátek může způsobit ztrátu sluchu.
PŘEDEVŠÍM – NIKDY nenechávejte nikoho, 
především děti, tlačit nebo udeřit na obrazovku, 
vsunovat něco do děr, konektorů nebo dalších 
otvorů na zařízení.

 Výstraha
Nebezpečí vážného poranění 
či smrti

 Nebezpečí zranění 
elektrickým proudem

Nebezpečí poranění vysokým 
napětím

 Údržba Důležitá součást údržby 



Čeština 

Označení na produktu
Následující symboly jsou použity na produktu jako 
indikátory omezení a bezpečnostní opatření a 
bezpečnostní pokyny. Každé vysvětlení je platné 
pouze pro vztahující se místo označení na produktu. 
Dbejte na tyto informace z bezpečnostních důvodů.

Produkt ochranné třídy II: Tento spotřebič 
je navržen takovým způsobem, že nevyžaduje 
bezpečnostní elektrické uzemnění.

Nebezpečný terminál pod proudem: 
Označený(é) terminál(y) je/jsou za normálních 
provozních podmínek pod proudem životu 

nebezpečné.

i
Pozor, viz návod k obsluze: V označeném 
prostoru(ech) se nachází(jí) mincové nebo 
knoflíkové baterie vyměnitelné uživatelem.

CLASS 1
LASER PRODUCT 

Laserový produkt třídy 1: 
Tento produkt obsahuje 
laserový zdroj Třídy 1, který 
je bezpečný za rozumně 
předvídatelných podmínek 

provozu.

UPOZORNĚNÍ:
Dejte pozor, ať baterie nespolknete, hrozí nebezpečí 
chemického popálení.
Tento výrobek nebo jeho příslušenství dodávané s 
výrobkem může obsahovat knoflíkovou/mincovou 
baterii. Pokud dojde k požití knoflíkové baterie, může 
to způsobit vážné vnitřní popáleniny během 2 hodin 
a může to způsobit smrt.
Udržujte nové a použité baterie mimo dosah dětí.
Pokud část s baterií není možné bezpečně uzavřít, 
přestaňte výrobek používat a odložte ho mimo 
dosah dětí.
Pokud si myslíte, že baterie byly spolknuty nebo 
vloženy do jakékoliv části těla, okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc.

– – – – – – – – – – – – 
TV může spadnout a způsobit vážné zranění nebo smrt. 
Velkému množství zranění, najme dětí, je možné se 
vyhnout jednoduchými opatřeními:
• VŽDY používejte skříňky nebo podstavce nebo způsoby 

montáže doporučené výrobcem televizoru.
• VŽDY používejte nábytek, který poskytuje bezpečnou 

oporu pro televizor.
• VŽDY se ujistěte, aby televizor nepřesahoval přes hrany 

podpůrného nábytku.
• VŽDY naučte děti o nebezpečí vylézt na nábytek na 

televizor nebo na jeho ovládací prvky.
• VŽDY nasměrujte vedení a kabely připojené k 

televizoru, abyste o ně nemohli zakopnout, protáhnout 
je nebo zachytit.

• NIKDY nepokládejte televizor na nestabilní místa.
• NIKDY neumísťujte televizor na vysoký nábytek 

(například skříně a knihovny) bez ukotvení nábytku i 
televizoru k vhodné podpoře.

• NIKDY neumisťujte televizor na tkaniny nebo jiné 
materiály, které mohou být umístěny mezi televizorem 
a podpůrným nábytkem.

• NIKDY neumisťujte předměty, které by mohly děti lákat, 
jako jsou hračky a dálkové ovladače, na horní část 
televizoru nebo nábytek, na který je televizor umístěn.

• Zařízení je vhodné pouze k montáži ve výškách do 2 m.
Při přemístění vašeho současného televizoru byste 

měli stejně použít výše uvedená opatření.
– – – – – – – – – – – – 

Přístroj připojen k ochrannému uzemnění instalace 
budovy prostřednictvím připojení do ELEKTRICKÉ 
sítě nebo k jinému přístroji s připojením k ochrannému 
uzemnění a k televiznímu distribučnímu systému 
pomocí koaxiálního kabelu může za určitých 
okolností představovat riziko požáru. Napojení na 
systém televizních rozvodů musí být proto provedeno 
prostřednictvím zařízení, jehož elektrická izolace 
spadá do určitého frekvenčního pásma (galvanicky 
izolátor)



Čeština 

UPOZORNĚNÍ PŘI MONTÁŽI NA ZEĎ
• Před montáží televizoru na zeď si přečtěte pokyny.
• Sada pro montáž na stěnu je k dispozici na přání. 

Pokud není součástí dodávky televizoru, můžete 
ji získat od místního prodejce.

• Neinstalujte televizor na strop nebo na šikmou 
stěnu.

• Použijte přiložené šrouby pro montáž na stěnu a 
další příslušenství.

• Pevně utáhněte šrouby na montáž na stěnu, abyste 
zabránili pádu televizoru. Šrouby nepřetahujte.

Obrázky a ilustrace v tomto návodu mají pouze 
informativní charakter a mohou se lišit od skutečného 
vzhledu výrobku. Design a technické parametry 
produktu mohou být změněny bez předchozího 
upozornění.

Licenční upozornění
Výrazy HDMI, HDMI High-Definition Multimedia 
Interface a Logo HDMI jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti HDMI 
Licensing Administrator, Inc.

Dolby, Dolby Vision, Dolby Atmos, a symbol dvojitého D 
jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories 
Licensing Corporation. Vyrobeno v licenci Dolby 
Laboratories, Důvěrné nepublikované práce. Copyright 
© 2012-2021 Dolby Laboratories. Všechna práva 
vyhrazena.

Google Android, Android TV, Chromecast, Google 
Play a YouTube jsou ochranné známky společnosti 
Google LLC. 
V závislosti na modelu
Pro patenty DTS, viz http://patents.dts.com. Vyrobeno 
v licenci společnosti DTS Licensing Limited. DTS, DTS: 
X, Virtual: X a logo DTS: X jsou registrované ochranné 
známky nebo ochranné známky společnosti DTS, Inc. 
v USA a dalších zemích. © 2021 DTS, Inc. VŠECHNA 
PRÁVA VYHRAZENA.

V závislosti na modelu
Značka Bluetooth® a loga jsou registrované ochranné 
známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a 
na jakékoli použití těchto značek společností Vestel 
Elektronik Sanayi ve Ticaret A.S. se vztahuje licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou 
majetkem příslušných vlastníků.
Tento produkt obsahuje technologie podléhající 
právům duševního vlastnictví společnosti Microsoft. 
Použití nebo distribuce této technologie mimo tento 
produkt je bez příslušné licence(í) od společnosti 
Microsoft zakázána.
Vlastníci obsahu používají technologii přístupu k 
obsahu Microsoft PlayReady™ k ochraně svého 
duševního vlastnictví, včetně obsahu chráněného 
autorskými právy. Toto zařízení používá technologii 
PlayReady pro přístup k PlayReady-chráněnému 
obsahu a/nebo k WMDRM-chráněnému obsahu. V 
případě, že přístroj přestane správně prosazovat 
omezení týkající se používání obsahu, vlastníci 
obsahu mohou vyžadovat po společnosti Microsoft 
odvolání schopnosti zařízení na spotřebu PlayReady-
chráněného obsahu. Odvolání by nemělo mít 
vliv na nechráněný obsah ani obsah chráněný 
jinými technologiemi. Vlastníci obsahu mohou 
vyžadovat aktualizaci PlayReady pro přístup k jejich 
obsahu. Pokud aktualizaci odmítnete, nebudete moci 
přistupovat k obsahu, který vyžaduje aktualizaci.
Logo „CI Plus“ je ochranná známka společnosti CI 
Plus LLP.
Tento produkt je chráněn určitými právy duševního 
vlastnictví společnosti Microsoft Corporation. Použití 
nebo distribuce takové technologie mimo tento produkt 
je bez licence od společnosti Microsoft nebo od 
autorizované dceřiné společnosti Microsoft zakázáno.
DVB je registrovaná ochranná známka DVB Project.

„Tento výrobek je vyrábí, distribuuje a záruku výh-
radně poskytuje Vestel Ticaret A.Ş „JVC" je obchodní 
značka společnosti JVC KENWOOD Corporation, 
budou použity těmito společnostmi na základě licen-
ce. "



Čeština 

Montáž na zeď pomocí (závislosti na modelu)

Připevnění TV ke stěně 

Televizor lze připevnit ke stěně pomocí MX X*X 
mm (*)montážní sady VESA dodávané samostatně. 
Odstraňte stojan tak, jak je ukázáno na obrázku. 
TV upevňujte na stěnu podle instrukcí dodaných s 
montážních sadou. Dejte pozor na elektrické kabely, 
plynové a vodovodní potrubí ve stěně. V případě 
jakýchkoli pochybností kontaktujte kvalifikovanou 
osobu. Délka šroubů určených k montáži do TV nesmí 
překročit X mm (*). Pro více informací o zakoupení 
montážní sadu VESA, kontaktujte prodejnu, kde jste 
zakoupili spotřebič. 
(*) Pro přesné měření VESA a specifikace šroubů viz 
související dodatečné stránky.

Odstranění stojanu 

• Pro odstranění stojanu zakryjte obrazovku a položte 
TV obrazovkou směrem dolů na stabilní stůl tak, 
aby stojan přesahoval okraj stolu. Odstraňte šrouby 
upevňující stojan k TV 

-nebo-

Informace o likvidaci
Evropská Unie
Tyto symboly označují, že elektrické a elektronické 
přístroje a baterie s tímto symbolem nesmí být 
vyhozeny s běžným domácím odpadem na konci jejich 
životnosti. Místo toho, produkt, stejně jako i baterie by 
měly být předány na sběrných místech pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení, z důvodu 
správného zpracování, využití a recyklace v souladu 
s vašimi vnitrostátními právními předpisy a Směrnice 
2012/19/EU a 2013/56/EU.
Správnou likvidací těchto výrobků pomáháte zachovat 
přírodní zdroje a zamezit potenciálním negativním 
vlivům na životní prostředí a lidské zdraví, ke kterým 
by jinak mohlo dojít následkem nevhodného zacházení 
s tímto produktem při likvidaci. 
Pro více informací o sběrných centrech a recyklací 
těchto produktů, kontaktujte váš místní úřad, služby 
pro vyvážení odpadu nebo obchod, ve kterém jste 
výrobek zakoupili.
Za nesprávnou likvidaci tohoto odpadu lze obdržet 
pokutu v závislosti na státní legislativě.

Pro podnikatele
Pokud si tento produkt přejete vyhodit do odpadu, 
kontaktujte svého dodavatele a přečtěte si všeobecné 
obchodní podmínky kupní smlouvy.

Další země mimo Evropskou Unii
Tyto symboly jsou platné pouze v Evropské Unii.
Pro informace o tom, jak likvidovat a recyklovat, 
kontaktujte místní úřad.
Výrobek i obal odneste k recyklaci.
Některé sběrny přijímají výrobky zdarma.
Poznámka: Znak Pb pod symbolem znamená, že baterie 
obsahuje olovo.

Produkty

Baterie



Čeština 

Dálkové Ovládání 45160BT

27

28

RM-C3605

Vložení baterií do dálkového ovladače
Dálkový ovladač může mít šroub, který upevňuje kryt 
prostoru pro baterii na dálkovém ovladači (nebo se 
může nacházet v samostatné tašce). Odstraňte šroub, 
pokud byl kryt předtím našroubován. Potom odstraňte 
kryt prostoru pro baterie, abyste odkryli prostor pro 
baterie. Vložte dvě baterie 1,5 V velikosti AAA. Ujistěte 
se, že (+) a (-) označení souhlasí (dbejte na správnou 
polaritu). Nemíchejte staré a nové baterie. Vyměňujte 
pouze za stejný nebo ekvivalentní typ. Nasaďte kryt 
zpět. Kryt, pokud existuje, opět zajistěte šroubem,
Spárování dálkového ovládání s televizorem
Při prvním zapnutí televizoru se po zahájení úvodního 
nastavení provede hledání příslušenství. V tuto chvíli 
je třeba spárovat dálkové ovládání s televizorem.
Stiskněte a podržte tlačítko Zdroj na dálkovém 
ovladači,  dokud nezačne blikat kontrolka LED na 
dálkovém ovladači, poté tlačítko Zdroj uvolněte. To 
značí, že dálkové ovládání je v režimu párování.
Počkejte, dokud televizor nenajde dálkové ovládání. 
Vyberte název vašeho dálkového ovládání a stiskněte 
tlačítko OK, když se objeví na obrazovce televizoru.
Pokud bude proces párování úspěšný, LED kontrolka 
na dálkovém ovládání zhasne. Pokud se párování 
nezdaří, dálkové ovládání přejde po 30 sekundách 
do režimu spánku.
Chcete-li dálkový ovladač spárovat později, můžete 
přejít do nabídky Nastavení, zvýraznit možnost Dál-
kové ovládání a příslušenství a stisknutím tlačítka 
OK zahájit hledání příslušenství.

1. Standby (Pohotovostní režim): Rychlý pohotovostní 
režim / Pohotovostní režim / Zapnuto

2. Číselná tlačítka: Přepne kanál v režimu Live TV, zadá 
číslo nebo písmeno v textovém poli na obrazovce

3. Jazyk: Přepíná mezi režimy zvuku (analogové TV), 
zobrazuje nebo mění jazyk zvuku (digitální TV, pokud 
je k dispozici)

4. Hlasitost +/-
5. Mikrofon: Aktivuje mikrofon na dálkovém ovladači
6. Home: Otevře obrazovku Home (Domů)
7. Guide (Průvodce):  Zobraz í  e lek t ron ického 

programového průvodce v režimu Live TV
8. OK: Potvrzuje výběry, vstupuje do podmenu, prohlíží 

seznam kanálů (v režimu Live TV)
9. Back/Return (Zpět/Návrat): Vrátí se na předchozí 

obrazovku nabídky, přejde o krok zpět, zavře otevřená 
okna, zavře teletext (v režimu Live TV-Teletext)

10. Netflix: Spustí aplikaci Netflix
11. Prime Video: Spustí aplikaci Amazon Prime Video
12. Režim: Zobrazuje Nabídku nastavení Live TV (v režimu 

Live TV), zobrazuje dostupné možnosti nastavení, 
například zvuk a obraz

13. Rewind (Přetočit): Přesune obraz dozadu v médiích, 
jako jsou filmy

14. Stop (Zastavit): Zastaví přehrávány média
15. Nahrávání: Nahrává programy v režimu Live TV(**)
16. Barevná tlačítka: Pro funkce barevných tlačítek 

postupujte podle pokynů na obrazovce
17. Pauza: Pozastavuje přehrávány média, spouští 

nahrávání s časovým posunem v režimu Live TV(**)
        Play (Přehrát): Spouští přehrávání zvoleného média
18. Text: Otevírá a zavírá teletext (pokud je k dispozici v 

režimu Live TV)
19. Rychlé přetáčení vpřed: Přesune obraz dozadu v 

médiích, jako jsou filmy
20. Source (Zdroj): Zobrazuje všechny dostupné zdroje 

vysílání a obsahu, používá se i v procesu párování 
dálkového ovladače.

21. Google Play: Spustí aplikaci Google Play Store
22. YouTube: Spustí aplikaci YouTube
23. Exit (Opustit): Zavře a ukončí nabídky nastavení  Live 

TV zavře domovskou obrazovku, ukončí jakoukoli 
spuštěnou aplikaci nebo nabídku nebo banner OSD , 
přepne na naposledy nastavený zdroj

24. Směrová tlačítka: Po stisknutí Pravého nebo Levého 
tlačítka naviguje v nabídkách, nastavuje možnosti, 
posouvá zaostření nebo kurzor atd., Nastavuje čas 
záznamu a zobrazuje podstránky v režimu Live TV-
Teletext. Postupujte podle pokynů na obrazovce.

25. Info: Zobrazuje informace o obsahu na obrazovce
26. Program +/-: Zvyšuje / Snižuje číslo kanálu v režimu 

Live TV
27. Mute (Ztlumit): Úplně vypne zvuk TV
28. Titulky: Slouží k zapnutí a vypnutí titulků (pokud jsou 

k dispozici)
Pohotovostní tlačítko
Stiskněte a podržte tlačítko Standby na dálkovém 
ovladači. Nyní se na obrazovce zobrazí nabídka vy-
pnutí Power off. Zvýrazněte OK a stiskněte tlačítko 
OK. Televizor se přepne do pohotovostního režimu. 
Krátkým stisknutím a uvolněním přepnete televizor 
do rychlého pohotovostního režimu nebo televizor 
zapnete, pokud je v rychlém pohotovostním režimu 
nebo v pohotovostním režimu.
Poznámka pod čarou:
Červené, zelené, modré a žluté tlačítka jsou multi-
funkční; prosím, postupujte podle pokynů na obrazov-
ce a pokynů v této sekci.
(**) Je-li tato funkce podporována vaším TV



Čeština 

Dálkové ovládání 2055BT

5

1

2

4

8

7

15

14

11

9

3

6

10

13

12

RM-C3606

Vložení baterií do dálkového ovladače
Odstraňte kryt prostoru pro baterie, abyste odkryli 
prostor pro baterie. Vložte dvě baterie velikosti AAA. 
Ujistěte se, že (+) a (-) označení souhlasí (dbejte na 
správnou polaritu). Nemíchejte staré a nové baterie. 
Vyměňujte pouze za stejný nebo ekvivalentní typ. 
Nasaďte zpět krytku.
Spárování dálkového ovládání s televizorem
Při prvním zapnutí televizoru se po zahájení úvodního 
nastavení provede hledání příslušenství. V tuto chvíli 
je třeba spárovat dálkové ovládání s televizorem.
Stiskněte a podržte tlačítko Zdroj na dálkovém 
ovladači,  dokud nezačne blikat kontrolka LED na 
dálkovém ovladači, poté tlačítko Zdroj uvolněte. To 
značí, že dálkové ovládání je v režimu párování.
Počkejte, dokud televizor nenajde dálkové ovládání. 
Vyberte název vašeho dálkového ovládání a stiskněte 
tlačítko OK, když se objeví na obrazovce televizoru.
Pokud bude proces párování úspěšný, LED kontrolka 
na dálkovém ovládání zhasne. Pokud se párování 
nezdaří, dálkové ovládání přejde po 30 sekundách 
do režimu spánku.
Chcete-li dálkový ovladač spárovat později, můžete 
přejít do nabídky Nastavení, zvýraznit možnost Dál-
kové ovládání a příslušenství a stisknutím tlačítka 
OK zahájit hledání příslušenství.

1. Standby (Pohotovostní režim):  Rychlý 
pohotovostní režim / Pohotovostní režim / Zapnuto

2. Home: Otevře obrazovku Home (Domů)
3. Směrová tlačítka: Po stisknutí pravého nebo 

levého tlačítka prochází nabídky, nastavuje 
možnosti, posouvá zaostření nebo kurzor atd. 
a zobrazuje podstránky v režimu Live TV-Teletext. 
Postupujte podle pokynů na obrazovce.

4. OK: Potvrzuje výběry, vstupuje do podmenu, 
prohlíží seznam kanálů (v režimu Live TV)

5. Zpět/Návrat: Vrátí se na předchozí obrazovku 
nabídky, přejde o krok zpět, zavře otevřená okna, 
zavře teletext (v režimu Live TV-Teletext)

6. Hlasitost +/-
7. Netflix: Spustí aplikaci Netflix
8. Prime Video: Spustí aplikaci Amazon Prime Video
9. MyButton1  (Moje tlačítko1) (*): Otevře nabídku 

nastavení režimu obrazu na dostupných zdrojích
10. YouTube: Spustí aplikaci YouTube
11. Programme (Program)+/-: Zvyšuje / Snižuje číslo 

kanálu v režimu Live TV
12. Mute (Ztlumit): Úplně vypne zvuk TV
13. Exit (Opustit): Zavře a ukončí nabídky nastavení  

Live TV zavře domovskou obrazovku, ukončí 
jakoukoli spuštěnou aplikaci nebo nabídku nebo 
banner OSD , přepne na naposledy nastavený zdroj

14. Source (Zdroj): Zobrazuje všechny dostupné 
zdroje vysílání a obsahu, používá se i v procesu 
párování dálkového ovladače.

15. Mikrofon: Aktivuje mikrofon na dálkovém ovladači

(*) Přizpůsobení MyButton1
Toto tlačítko lze přiřadit jako klávesovou zkratku pro 
aplikaci. Stiskněte a podržte tlačítko, na obrazovce 
se zobrazí dostupné aplikace. Zvýrazněte jednu a 
stiskněte OK. Potom můžete vybranou aplikaci spustit 
stisknutím tlačítka MyButton1. Stejným způsobem 
můžete kdykoli později funkci tohoto tlačítka změnit.
Nezapomeňte, že pokud provedete počáteční nastavení 
(Obnovení z výroby / Reset), MyButton1 se vrátí na 
svou výchozí funkci.


	05a_MB185EB_KIB_[CZ]_JVC ORTAK_RC45160P+2055BT_50640508
	05b_MB185EB_KIB_[CZ]_JVC ORTAK_RC45160P+2055BT_50640508

